ת"פ 45323-08-10
18 נובמבר 2014

בית משפט מחוזי באר שבע

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
1. חיים בן שלוש

2. עמיר מלאך
בעניין:

המבקשים
נ ג ד

מדינת ישראל
המשיבה

החלטה

בקשה לפיצוי לפי סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

העובדות

כתב האישום ייחס למבקשים (נאשמים 3 ו-4) מעורבות בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון - שוד מיום 4.7.10, של עובדת הסופר פארם באילת. השוד בוצע על ידי נאשם 2 ואחר בשם יצחק סיטון
בבנק. פארם הסופר סניף כספי הפקדת מועדי אודות לקושרים, מידע מסירת יוחסה 1 למבקש "סיטון"). (להלן: